

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений
2023-11957
ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
04.11.2022 15:26:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л для ДИСПЕНСЕРА БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л для ДИСПЕНСЕРА	Штука	25.00000	2 410.71	60 267.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Штука	210.00000	580.36	121 875.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ	Штука	5.00000	7 142.86	35 714.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н4М	Штука	1.00000	312 500.00	312 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ СИФОН НА РАКОВИНУ БУТЫЛОЧНЫЙ 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ МОЕК И РАКОВИН. ОСНОВНОЙ ЧАСТЬЮ ЯВЛЯЕТСЯ КОЛБА БУТЫЛОЧНОЙ КОНСТРУКЦИИ, В КОТОРОЙ СКАПЛИВАЮТСЯ ЧАСТИЦЫ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ. СИФОН МОЖНО ПРОЧИСТИТЬ ПРОСТО ОТКРУТИВ РЕЗЕРВУАР. ДИАМЕТР ПОДКЛЮЧЕНИЯ 1 1/4 ДЮЙМА, ГОФРА -ТРУБА 40 ММ, ВЕС: 240 ГР, МАТЕРИАЛ: ПЛАСТИК. КОМПЛЕКТ 1 ШТ	Комплект	4.00000	3 303.57	13 214.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500МЛ УНИВЕРСАЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500МЛ УНИВЕРСАЛ	Штука	12.00000	1 250.00	15 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ WD 40 ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ WD 40 (10-000454A)	Штука	6.00000	3 571.43	21 428.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КАНАТ ПЕНЬКОВЫЙ Д Д 12 КАНАТ ПЕНЬКОВЫЙ Д Д 12	Метр	150.00000	446.43	66 964.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Ф16 ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Ф16	Килограмм	50.00000	803.57	40 178.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

10	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	Штука	9.00000	875.00	7 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 6 СТУПЕНЕЙ ВИД ЛЕСТНИЦЫ: СТРЕМЯНКА. КОЛИЧЕСТВО СЕКЦИЙ ЛЕСТНИЦЫ: 2. ДЛИНА ЛЕСТНИЦЫ: 194 СМ. КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ В СЕКЦИИ: 6. ВЫСОТА ПЛОЩАДИ СТРЕМЯНКИ: 122 СМ. МАТЕРИАЛ: АЛЮМИНИЙ. ВЕС: 4,4 КГ. МАКСИМАЛЬНАЯ НАГРУЗКА: 150 КГ. ПРОИЗВОДСТВО: РОССИЯ.	Штука	1.00000	53 571.43	53 571.43	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 2М ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н2М	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ГЕРМЕТИК 310МЛ СТАНДАРТНЫЙ, СИЛИКОН ГЕРМЕТИК 310МЛ СТАНДАРТНЫЙ, СИЛИКОН WCN13000310-34	Штука	52.00000	4 017.86	208 928.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ КРАСНЫЙ	Штука	106.00000	5 803.57	615 178.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ ЧЕРНЫЙ КРАСКА АЭРОЗОЛЬ ЧЕРНЫЙ	Штука	7.00000	1 607.14	11 249.98	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

16	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ КРАСНЫЙ КРАСКА АЭРОЗОЛЬ КРАСНЫЙ	Штука	56.00000	1 696.43	95 000.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ БЕЛЫЙ КРАСКА АЭРОЗОЛЬ БЕЛЫЙ	Штука	7.00000	1 696.43	11 875.01	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	6.00000	1 428.57	8 571.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 10-16 ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ASK 10-16	Штука	70.00000	196.43	13 750.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 12-20 ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ASK 12-20	Штука	70.00000	223.21	15 624.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХ 20-32 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ ASK 20-32 ГОСТ 28191-89 HANSA FLEX СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	50.00000	241.07	12 053.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХ 25-40 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ ASK 25-40 ГОСТ 28191-89 HANSA FLEX СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	50.00000	258.93	12 946.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХ 32-50 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ ASK 32-50 DIN 3017 HANSA FLEX СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	20.00000	285.71	5 714.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 40-60 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ ASK 40-60 DIN 3017 HANSA FLEX СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	50.00000	312.50	15 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ТРОС САНТЕХ Д10 15М С РУКОЯТ ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ Д10 9389-75, 22-178-02-90 ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90	Штука	3.00000	23 214.29	69 642.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ГАЙКА М16 7008-9135 ГАЙКА М16 7008-9135	Штука	930.00000	138.39	128 702.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44Х14 СМ ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44Х14 СМ	Штука	1.00000	5 535.71	5 535.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР КОМЕТ	Штука	126.00000	580.36	73 125.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЖАЛЮЗИ ЖАЛЮЗИ	Метр квадратный	37.00000	10 892.86	403 035.82	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	6.00000	34 821.43	208 928.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	НАБОР ВИЛКИ ЛОЖКИ НОЖИ НАБОР ВИЛКИ, ЛОЖКИ, НОЖИ	Комплект	2.00000	16 071.43	32 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	НАБОР СТОЛОВЫХ ВИЛОК 12 ШТ. НАБОР СТОЛОВЫХ ВИЛОК 12 ШТ.	Комплект	3.00000	8 660.71	25 982.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ДЕРЖАТЕЛЬ ТУАЛЕТНОЙ БУМАГИ ХРОМ, ДЕРЖАТЕЛЬ ТУАЛЕТНОЙ БУМАГИ ХРОМ,	Штука	4.00000	4 910.71	19 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

34	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Штука	40.00000	1 607.14	64 285.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ЛЕСТНИЦА АЛЮМИН ТРЕХСЕКЦ УНИВЕР МИН.В-5.04М,МАКС.В-7.02 5311 ЛЕСТНИЦА АЛЮМИНИЕВАЯ ТРЕХСЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ МИН.ВЫСОТА-5.04 М, МАКС.ВЫСОТА-7.02 5311	Штука	4.00000	210 267.86	841 071.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н4М	Штука	1.00000	312 500.00	312 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ,ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ЦВЕТ ТЕМНО-СЕРЫЙ, ТИП РИСУНКА - ДЕРЕВО КЛАССИЧЕСКОЕ, ШИРИНА - 3 М ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ. ЦВЕТ НАПОЛЬНОГО ПОКРЫТИЯ - ТЕМНО-СЕРЫЙ. ТИП РИСУНКА - ДЕРЕВО КЛАССИЧЕСКОЕ. ШИРИНА - 3 М. ДЛИНА РУЛОНА - 25 М. КОЛИЧЕСТВО КВ.М В РУЛОНЕ - 75 КВ.М. ТОЛЩИНА ПОКРЫТИЯ ОБЩАЯ - 4 ММ. ТОЛЩИНА ЗАЩИТНОГО СЛОЯ - 0,3 ММ.. КЛАСС ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ - КМ 5. ИСТИРАЕМОСТЬ - 27 МКМ. ОСНОВА - ДА. ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ЗАЩИТНОЕ ПОКРЫТИЕ - ДА. ВЛАГОСТОЙКОСТЬ - ДА. ПРИМЕНЕНИЕ С ТЕПЛЫМ ПОЛОМ - ДА. ВЕС 1 КВ.М. - 2,5 КГ	Метр квадратный	200.00000	4 107.14	821 428.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ СИФОН НА РАКОВИНУ БУТЫЛОЧНЫЙ 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ МОЕК И РАКОВИН. ОСНОВНОЙ ЧАСТЬЮ ЯВЛЯЕТСЯ КОЛБА БУТЫЛОЧНОЙ КОНСТРУКЦИИ, В КОТОРОЙ СКАПЛИВАЮТСЯ ЧАСТИЦЫ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ. СИФОН МОЖНО ПРОЧИСТИТЬ ПРОСТО ОТКРУТИВ РЕЗЕРВУАР.ДИАМЕТР ПОДКЛЮЧЕНИЯ 1 1/4 ДЮЙМА, ГОФРА - ТРУБА 40 ММ, ВЕС: 240 ГР, МАТЕРИАЛ: ПЛАСТИК. КОМПЛЕКТ 1 ШТ	Комплект	12.00000	3 303.57	39 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ	Метр квадратный	28.00000	8 928.57	249 999.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

40	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	Штука	4.00000	5 535.71	22 142.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л для ДИСПЕНСЕРА БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л для ДИСПЕНСЕРА	Штука	5.00000	2 410.71	12 053.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ЩЕТКА ПЛАСТ для ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ дл 270MM дл ЧЕРЕНКА 1200MM ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ для ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 мм, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 мм	Штука	15.00000	2 767.86	41 517.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КИСТИ РОГОЖНЫЕ КИСТИ РОГОЖНЫЕ	Штука	10.00000	669.64	6 696.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО для ВАННЫХ КОМНАТ и КУХНИ, МЯГКАЯ УПАКОВКА 400 ГР КОМЕТ	Штука	84.00000	580.36	48 750.24	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16MM ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16MM	Метр	250.00000	580.36	145 090.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130ММХ25М КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130ММХ25М	Метр	5.00000	2 946.43	14 732.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ	Штука	8.00000	7 142.86	57 142.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ПУ 750МЛ ПЕНА МОНТАЖНАЯ ПУ 750МЛ	Штука	6.00000	5 178.57	31 071.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ	Метр квадратный	28.00000	8 928.57	249 999.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44Х14 СМ ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44Х14 СМ	Штука	10.00000	5 535.71	55 357.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л для ДИСПЕНСERA БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л для ДИСПЕНСERA	Штука	21.00000	2 410.71	50 624.91	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

52	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	4.00000	34 821.43	139 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Штука	36.00000	1 607.14	57 857.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н4М	Штука	2.00000	312 500.00	625 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ СИФОН НА РАКОВИНУ БУТЫЛОЧНЫЙ 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ МОЕК И РАКОВИН. ОСНОВНОЙ ЧАСТЬЮ ЯВЛЯЕТСЯ КОЛБА БУТЫЛОЧНОЙ КОНСТРУКЦИИ, В КОТОРОЙ СКАПЛИВАЮТСЯ ЧАСТИЦЫ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ. СИФОН МОЖНО ПРОЧИСТИТЬ ПРОСТО ОТКРУТИВ РЕЗЕРВУАРИИ ДИАМЕТР ПОДКЛЮЧЕНИЯ 1 1/4 ДЮЙМА, ГОФРА -ТРУБА 40 ММ, ВЕС: 240 ГР, МАТЕРИАЛ: ПЛАСТИК. КОМПЛЕКТ 1 ШТ	Комплект	2.00000	3 303.57	6 607.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5 РОЖКОВ ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5 РОЖКОВ	Штука	3.00000	15 178.57	45 535.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ГОРШОК ЦВЕТОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 5 ЛИТРОВ ГОРШОК ЦВЕТОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 5 ЛИТРОВ	Штука	10.00000	2 053.57	20 535.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

58	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л	Штука	1.00000	45 535.71	45 535.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	СТОЛОВЫЙ НАБОР НЕРЖ (ВИЛКИ,ЛОЖКИ,НОЖИ) 12 ПЕРСОН СТОЛОВЫЙ НАБОР НЕРЖ(ВИЛКИ,ЛОЖКИ,НОЖИ) 12 ПЕРСОН	Штука	5.00000	16 517.86	82 589.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Штука	3.00000	1 160.71	3 482.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	АВТОШАМПУНЬ 5 Л АВТОШАМПУНЬ 5 Л	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	12.00000	446.43	5 357.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 СМ 10 ШТ САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 СМ 10 ШТ	Упаковка	54.00000	4 642.86	250 714.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

64	ЩЕТКА ПЛАСТ ДЛЯ ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ ДЛ 270ММ ДЛ ЧЕРЕНКА 1200ММ ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ	Штука	6.00000	2 767.86	16 607.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	8.00000	34 821.43	278 571.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			3 012.00000		7 620 239.42					
				с НДС	8 534 668.15					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
15.11.2022 16:00:00	15.11.2022 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ПРОЕКТ ДОГОВОРА_резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/11957?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUlRy1RqaA==)	Объявление КМД_65-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/11957?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUlRy1RqaA==)	ПРОЕКТ ДОГОВОР_резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/11957?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUlRy1RqaA==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/11957?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUlRy1RqaA==)	Банковские реквизиты КМД_-docx (/ru/Tender/dlFile/11957?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUlRy1RqaA==)	ПРОЕКТ ДОГОВОРА_резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/11957?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUlRy1RqaA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л для ДИСПЕНСЕРА	Штука	25.00000	2 410.71	60 267.75	(/ru/tender/dl/11957?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUlRy1RqaA==)	2
2	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	210.00000	580.36	121 875.60	(/ru/tender/dl/11957?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUlRy1RqaA==)	2
3	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ	Штука	5.00000	7 142.86	35 714.30	(/ru/tender/dl/11957?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUlRy1RqaA==)	2

4	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	Штука	1.00000	312 500.00	312 500.00	(/ru/tender/dlot/11957?no=4&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	4
5	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	4.00000	3 303.57	13 214.28	(/ru/tender/dlot/11957?no=5&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	1
6	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500МЛ УНИВЕРСАЛ	Штука	12.00000	1 250.00	15 000.00	(/ru/tender/dlot/11957?no=6&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	2
7	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ WD 40	Штука	6.00000	3 571.43	21 428.58	(/ru/tender/dlot/11957?no=7&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	1
8	КАНАТ ПЕНЬКОВЫЙ Д Д 12	Метр	150.00000	446.43	66 964.50	(/ru/tender/dlot/11957?no=8&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	1
9	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Ф16	Килограмм	50.00000	803.57	40 178.50	(/ru/tender/dlot/11957?no=9&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	1
10	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	Штука	9.00000	875.00	7 875.00	(/ru/tender/dlot/11957?no=10&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	1
11	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 6 СТУПЕНЕЙ	Штука	1.00000	53 571.43	53 571.43	(/ru/tender/dlot/11957?no=11&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	2
12	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 2М	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	(/ru/tender/dlot/11957?no=12&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	4
13	ГЕРМЕТИК 310МЛ СТАНДАРТНЫЙ, СИЛИКОН	Штука	52.00000	4 017.86	208 928.72	(/ru/tender/dlot/11957?no=13&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	2
14	ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ	Штука	106.00000	5 803.57	615 178.42	(/ru/tender/dlot/11957?no=14&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	4
15	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ ЧЕРНЫЙ	Штука	7.00000	1 607.14	11 249.98	(/ru/tender/dlot/11957?no=15&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0
16	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ КРАСНЫЙ	Штука	56.00000	1 696.43	95 000.08	(/ru/tender/dlot/11957?no=16&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0
17	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ БЕЛЫЙ	Штука	7.00000	1 696.43	11 875.01	(/ru/tender/dlot/11957?no=17&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0
18	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	6.00000	1 428.57	8 571.42	(/ru/tender/dlot/11957?no=18&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0
19	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 10-16	Штука	70.00000	196.43	13 750.10	(/ru/tender/dlot/11957?no=19&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0
20	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 12-20	Штука	70.00000	223.21	15 624.70	(/ru/tender/dlot/11957?no=20&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0
21	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХ 20-32 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	50.00000	241.07	12 053.50	(/ru/tender/dlot/11957?no=21&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0
22	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХ 25-40 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	50.00000	258.93	12 946.50	(/ru/tender/dlot/11957?no=22&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0
23	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХ 32-50 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	20.00000	285.71	5 714.20	(/ru/tender/dlot/11957?no=23&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0
24	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 40-60 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	50.00000	312.50	15 625.00	(/ru/tender/dlot/11957?no=24&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0
25	ТРОС САНТЕХ Д10 15М С РУКОЯТ	Штука	3.00000	23 214.29	69 642.87	(/ru/tender/dlot/11957?no=25&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFIdFUwOUIrY1RqaA==)	0

26	ГАЙКА М16 7008-9135	Штука	930.00000	138.39	128 702.70	(/ru/tender/dlot/11957?no=26&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
27	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	Штука	1.00000	5 535.71	5 535.71	(/ru/tender/dlot/11957?no=27&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
28	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	126.00000	580.36	73 125.36	(/ru/tender/dlot/11957?no=28&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	2
29	ЖАЛЮЗИ	Метр квадратный	37.00000	10 892.86	403 035.82	(/ru/tender/dlot/11957?no=29&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	1
30	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	6.00000	34 821.43	208 928.58	(/ru/tender/dlot/11957?no=30&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	4
31	НАБОР ВИЛКИ ЛОЖКИ НОЖИ	Комплект	2.00000	16 071.43	32 142.86	(/ru/tender/dlot/11957?no=31&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
32	НАБОР СТОЛОВЫХ ВИЛОК 12 ШТ.	Комплект	3.00000	8 660.71	25 982.13	(/ru/tender/dlot/11957?no=32&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
33	ДЕРЖАТЕЛЬ ТУАЛЕТНОЙ БУМАГИ ХРОМ,	Штука	4.00000	4 910.71	19 642.84	(/ru/tender/dlot/11957?no=33&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
34	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Штука	40.00000	1 607.14	64 285.60	(/ru/tender/dlot/11957?no=34&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	1
35	ЛЕСТНИЦА АЛЮМИН ТРЕХСЕКЦ УНИВЕР МИН.В-5.04М,МАКС.В-7.02 5311	Штука	4.00000	210 267.86	841 071.44	(/ru/tender/dlot/11957?no=35&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	2
36	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	Штука	1.00000	312 500.00	312 500.00	(/ru/tender/dlot/11957?no=36&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	4
37	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ, ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	Метр квадратный	200.00000	4 107.14	821 428.00	(/ru/tender/dlot/11957?no=37&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	2
38	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	12.00000	3 303.57	39 642.84	(/ru/tender/dlot/11957?no=38&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
39	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ	Метр квадратный	28.00000	8 928.57	249 999.96	(/ru/tender/dlot/11957?no=39&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	1
40	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	Штука	4.00000	5 535.71	22 142.84	(/ru/tender/dlot/11957?no=40&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
41	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	Штука	5.00000	2 410.71	12 053.55	(/ru/tender/dlot/11957?no=41&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
42	ЩЕТКА ПЛАСТ ДЛЯ ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ ДЛ 270ММ ДЛ ЧЕРЕНКА 1200ММ	Штука	15.00000	2 767.86	41 517.90	(/ru/tender/dlot/11957?no=42&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
43	КИСТИ РОГОЖНЫЕ	Штука	10.00000	669.64	6 696.40	(/ru/tender/dlot/11957?no=43&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
44	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	84.00000	580.36	48 750.24	(/ru/tender/dlot/11957?no=44&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	1
45	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	250.00000	580.36	145 090.00	(/ru/tender/dlot/11957?no=45&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
46	КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130ММХ25М	Метр	5.00000	2 946.43	14 732.15	(/ru/tender/dlot/11957?no=46&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	0
47	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ	Штука	8.00000	7 142.86	57 142.88	(/ru/tender/dlot/11957?no=47&validator=NEyYbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUIrY1RqaA==)	1

48	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ПУ 750МЛ	Штука	6.00000	5 178.57	31 071.42	(ru/tender/dlot/11957?no=48&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	2
49	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ	Метр квадратный	28.00000	8 928.57	249 999.96	(ru/tender/dlot/11957?no=49&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	1
50	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ	Штука	10.00000	5 535.71	55 357.10	(ru/tender/dlot/11957?no=50&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
51	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	Штука	21.00000	2 410.71	50 624.91	(ru/tender/dlot/11957?no=51&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
52	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	4.00000	34 821.43	139 285.72	(ru/tender/dlot/11957?no=52&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	4
53	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Штука	36.00000	1 607.14	57 857.04	(ru/tender/dlot/11957?no=53&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	1
54	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	Штука	2.00000	312 500.00	625 000.00	(ru/tender/dlot/11957?no=54&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	4
55	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	2.00000	3 303.57	6 607.14	(ru/tender/dlot/11957?no=55&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
56	ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5 РОЖКОВ	Штука	3.00000	15 178.57	45 535.71	(ru/tender/dlot/11957?no=56&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
57	ГОРШОК ЦВЕТОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 5 ЛИТРОВ	Штука	10.00000	2 053.57	20 535.70	(ru/tender/dlot/11957?no=57&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
58	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л	Штука	1.00000	45 535.71	45 535.71	(ru/tender/dlot/11957?no=58&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
59	СТОЛОВЫЙ НАБОР НЕРЖ (ВИЛКИ,ЛОЖКИ,НОЖИ) 12 ПЕРСОН	Штука	5.00000	16 517.86	82 589.30	(ru/tender/dlot/11957?no=59&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
60	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Штука	3.00000	1 160.71	3 482.13	(ru/tender/dlot/11957?no=60&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
61	АВТОШАМПУНЬ 5 Л	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	(ru/tender/dlot/11957?no=61&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
62	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	12.00000	446.43	5 357.16	(ru/tender/dlot/11957?no=62&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
63	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 СМ 10 ШТ	Упаковка	54.00000	4 642.86	250 714.44	(ru/tender/dlot/11957?no=63&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	2
64	ЩЕТКА ПЛАСТ ДЛЯ ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ ДЛ 270ММ ДЛ ЧЕРЕНКА 1200ММ	Штука	6.00000	2 767.86	16 607.16	(ru/tender/dlot/11957?no=64&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	0
65	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	8.00000	34 821.43	278 571.44	(ru/tender/dlot/11957?no=65&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5WXNRc3Y4S0NHS2xjQzhwSEJlb1ZqT0VQSHZuVVN4UzFidFUwOUirY1RqaA==)	4

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
160840028466	ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	15.11.2022 15:59:42

200840013537	ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	15.11.2022 15:52:45
200940013213	ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	09.11.2022 15:14:33
210740028632	ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	15.11.2022 15:57:25
590924400794	ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	07.11.2022 11:43:24
940209350771	ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	15.11.2022 13:43:14

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1	ТОО ТК Байтерек	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
1	ИП ТМ.снабсбыт	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
2	ТОО ТК Байтерек	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
3	ТОО ТК Байтерек	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
4	ТОО ТК Байтерек	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
5	ТОО ТК Байтерек	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
6	ТОО ТК Байтерек	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
7	ТОО ТК Байтерек	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
8	ТОО ТК Байтерек	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
9	ТОО ТК Байтерек	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
10	ТОО ТК Байтерек	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица

3	ИП ТМ.снабсбыт
4	ИП ТМ.снабсбыт
4	ТОО LUXE Stroy KZ
4	ТОО KM production
6	ИП ТМ.снабсбыт
11	ТОО LUXE Stroy KZ
12	ТОО LUXE Stroy KZ
12	ТОО KM production
12	ИП ТМ.снабсбыт
13	ИП ТМ.снабсбыт
14	ИП ТМ.снабсбыт
14	ИП JONIK
14	ТОО LUXE Stroy KZ
28	ИП ТМ.снабсбыт
29	ИП JONIK
30	ТОО LUXE Stroy KZ
30	ИП ТМ.снабсбыт
30	ТОО Provision Провизион
34	ИП ТМ.снабсбыт
35	ТОО LUXE Stroy KZ
36	ТОО LUXE Stroy KZ
36	ТОО KM production
36	ИП ТМ.снабсбыт
37	ТОО LUXE Stroy KZ
39	ИП JONIK
44	ИП ТМ.снабсбыт
47	ИП ТМ.снабсбыт
48	ИП ТМ.снабсбыт
49	ИП JONIK
52	ТОО LUXE Stroy KZ
52	ИП ТМ.снабсбыт
52	ТОО Provision Провизион
53	ИП ТМ.снабсбыт

54	ИП ТМ.снабсбыт
54	ТОО LUXE Stroy KZ
54	ТОО KM production
63	ИП JONIK
63	ИП ТМ.снабсбыт
65	ИП ТМ.снабсбыт
65	ТОО LUXE Stroy KZ
65	ТОО Provision Провизион

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л для ДИСПЕНСЕРА	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	2 410.00	60 250.00	15.11.2022 15:59:42
1	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л для ДИСПЕНСЕРА	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 410.71	60 267.75	07.11.2022 11:43:24
2	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	550.00	115 500.00	07.11.2022 11:43:24
2	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	580.00	121 800.00	15.11.2022 15:59:42
3	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	7 100.00	35 500.00	07.11.2022 11:43:24
3	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	7 142.00	35 710.00	15.11.2022 15:59:42
4	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	258 000.00	258 000.00	15.11.2022 15:52:45
4	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	290 000.00	290 000.00	15.11.2022 15:57:25
4	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	310 000.00	310 000.00	07.11.2022 11:43:24
4	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	312 499.00	312 499.00	15.11.2022 15:59:42
5	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	3 303.00	13 212.00	15.11.2022 15:59:42
6	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500МЛ УНИВЕРСАЛ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 249.00	14 988.00	15.11.2022 15:59:42
6	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500МЛ УНИВЕРСАЛ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 250.00	15 000.00	07.11.2022 11:43:24
7	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 мл WD 40	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	3 571.00	21 426.00	15.11.2022 15:59:42

8	КАНАТ ПЕНЬКОВЫЙ Д Д 12	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	446.00	66 900.00	15.11.2022 15:59:42
9	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Ф16	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	803.00	40 150.00	15.11.2022 15:59:42
10	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	874.99	7 874.91	15.11.2022 15:59:42
11	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 6 СТУПЕНЕЙ	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	50 000.00	50 000.00	15.11.2022 15:57:25
11	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 6 СТУПЕНЕЙ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	53 571.00	53 571.00	15.11.2022 15:59:42
12	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 2М	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	160 000.00	160 000.00	15.11.2022 15:52:45
12	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 2М	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	170 000.00	170 000.00	15.11.2022 15:57:25
12	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 2М	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	202 000.00	202 000.00	07.11.2022 11:43:24
12	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 2М	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	205 357.00	205 357.00	15.11.2022 15:59:42
13	ГЕРМЕТИК 310МЛ СТАНДАРТНЫЙ, СИЛИКОН	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	4 010.00	208 520.00	07.11.2022 11:43:24
13	ГЕРМЕТИК 310МЛ СТАНДАРТНЫЙ, СИЛИКОН	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	4 017.00	208 884.00	15.11.2022 15:59:42
14	ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	4 400.00	466 400.00	15.11.2022 13:43:14
14	ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	5 200.00	551 200.00	15.11.2022 15:57:25
14	ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	5 800.00	614 800.00	07.11.2022 11:43:24
14	ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	5 803.00	615 118.00	15.11.2022 15:59:42
28	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	550.00	69 300.00	07.11.2022 11:43:24
28	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	580.00	73 080.00	15.11.2022 15:59:42
29	ЖАЛЮЗИ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	8 200.00	303 400.00	15.11.2022 13:43:14
30	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	30 000.00	180 000.00	15.11.2022 15:57:25
30	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	30 160.00	180 960.00	09.11.2022 15:14:33
30	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	34 820.00	208 920.00	07.11.2022 11:43:24
30	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	34 821.00	208 926.00	15.11.2022 15:59:42

34	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 601.00	64 040.00	07.11.2022 11:43:24
35	ЛЕСТНИЦА АЛЮМИН ТРЕХСЕКЦ УНИВЕР МИН.В-5.04М,МАКС.В-7.02 5311	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	180 000.00	720 000.00	15.11.2022 15:57:25
35	ЛЕСТНИЦА АЛЮМИН ТРЕХСЕКЦ УНИВЕР МИН.В-5.04М,МАКС.В-7.02 5311	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	210 267.00	841 068.00	15.11.2022 15:59:42
36	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	200 840 013 537, ТОО КМ production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	258 000.00	258 000.00	15.11.2022 15:52:45
36	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	290 000.00	290 000.00	15.11.2022 15:57:25
36	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	310 000.00	310 000.00	07.11.2022 11:43:24
36	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	312 499.00	312 499.00	15.11.2022 15:59:42
37	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ,ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	4 100.00	820 000.00	15.11.2022 15:57:25
37	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ,ТИП РИСУНКА-ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	4 107.13	821 426.00	15.11.2022 15:59:42
39	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	7 300.00	204 400.00	15.11.2022 13:43:14
44	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	550.00	46 200.00	07.11.2022 11:43:24
47	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	7 100.00	56 800.00	07.11.2022 11:43:24
48	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ПУ 750МЛ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	5 100.00	30 600.00	07.11.2022 11:43:24
48	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ПУ 750МЛ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	5 178.00	31 068.00	15.11.2022 15:59:42
49	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	7 300.00	204 400.00	15.11.2022 13:43:14
52	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	30 000.00	120 000.00	15.11.2022 15:57:25
52	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	30 160.00	120 640.00	09.11.2022 15:14:33
52	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	34 820.00	139 280.00	07.11.2022 11:43:24
52	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	34 821.00	139 284.00	15.11.2022 15:59:42
53	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 580.00	56 880.00	07.11.2022 11:43:24
54	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	200 840 013 537, ТОО КМ production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	258 000.00	516 000.00	15.11.2022 15:52:45
54	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	290 000.00	580 000.00	15.11.2022 15:57:25

54	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	310 000.00	620 000.00	07.11.2022 11:43:24
54	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	312 499.00	624 998.00	15.11.2022 15:59:42
63	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30Х30 СМ 10 ШТ	940 209 350 771, ИП JONIK	Карагандинская область Абайский р-он п.Топар Тельмана 27/2	KZT	4 200.00	226 800.00	15.11.2022 13:43:14
63	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30Х30 СМ 10 ШТ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	4 600.00	248 400.00	07.11.2022 11:43:24
65	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	210 740 028 632, ТОО LUXE Stroy KZ	100000, проспект Республики 40-79	KZT	30 000.00	240 000.00	15.11.2022 15:57:25
65	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	30 160.00	241 280.00	09.11.2022 15:14:33
65	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	34 820.00	278 560.00	07.11.2022 11:43:24
65	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	34 821.00	278 568.00	15.11.2022 15:59:42

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлож цена (тенге), без НДС
4	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	312 500.00	312 500.00	200 840 013 537	ТОО KM production	km_production@inbox.ru	258 000.00	258 000.00	288 960.00	210 740 028 632	ТОО LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@list.ru	290 000.00
							Требования технической спецификации: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н4М Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Высота 4М. Маркировка - ЗЭП ЛСП-4,1-42. Изготовитель ООО "Завод "Электропласт", Россия.						Требования технической спецификации: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н4М Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Высота 4М. Маркировка - ЗЭП ЛСП-4,1-42. Изготовитель ООО "Завод "Электропласт", Россия.			
12	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 2М	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	200 840 013 537	ТОО KM production	km_production@inbox.ru	160 000.00	160 000.00	179 200.00	210 740 028 632	ТОО LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@list.ru	170 000.00
							Требования технической спецификации: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н2М Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Высота 2М. Маркировка - ЗЭП ЛСП-2,0-42. Изготовитель ООО "Завод "Электропласт", Россия.						Требования технической спецификации: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н2М Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Высота 2М. Маркировка - ЗЭП ЛСП-2,0-42. Изготовитель ООО "Завод "Электропласт", Россия.			

14	ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	106.00000	5 803.57	615 178.42	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	4 400.00	466 400.00	522 368.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@list.ru	5
							Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ КРАСНЫЙ					Требования технической спецификации: ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ КРАСНЫЙ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕРМЕТИК 310 МЛ СИЛИКОНОВЫЙ КРАСНЫЙ				
30	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	6.00000	34 821.43	208 928.58	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@list.ru	30 000.00	180 000.00	201 600.00	200 940 013 213	TOO Provision Провизион	provision0909@mail.ru	30
							Требования технической спецификации: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ					Требования технической спецификации: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ				
36	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	312 500.00	312 500.00	200 840 013 537	TOO KM production	km_production@inbox.ru	258 000.00	258 000.00	288 960.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@list.ru	290
							Требования технической спецификации: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н4М					Требования технической спецификации: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н4М				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Высота 4М. Маркировка - ЗЭП ЛСП-4,1-42. Изготовитель ООО "Завод "Электропласт", Россия.					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Высота 4М. Маркировка - ЗЭП ЛСП-4,1-42. Изготовитель ООО "Завод "Электропласт", Россия.				
52	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	34 821.43	139 285.72	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@list.ru	30 000.00	120 000.00	134 400.00	200 940 013 213	TOO Provision Провизион	provision0909@mail.ru	30
							Требования технической спецификации: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ					Требования технической спецификации: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ				
54	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	312 500.00	625 000.00	200 840 013 537	TOO KM production	km_production@inbox.ru	258 000.00	516 000.00	577 920.00	210 740 028 632	TOO LUXE Stroy KZ	lux_e_stroy@list.ru	290
							Требования технической спецификации: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М					Требования технической спецификации: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ВЫС 4М				

							Требования технической спецификации: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Н4М Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ Высота 4М. Маркировка - ЗЭП ЛСП-4,1-42. Изготовитель ООО "Завод "Электропласт", Россия.						Требования технической спецификации: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПРИСТАВНАЯ Н4М Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПРИСТАВНАЯ Выс 4М			
63	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Упаковка	54.00000	4 642.86	250 714.44	940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	4 200.00	226 800.00	254 016.00	590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	4 1
							Требования технической спецификации: САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ Дополнительные условия по которым определен победитель: САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ						Требования технической спецификации: САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ Дополнительные условия по которым определен победитель: САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ			
65	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	8.00000	34 821.43	278 571.44	210 740 028 632	ТОО LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@list.ru	30 000.00	240 000.00	268 800.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	30 1
							Требования технической спецификации: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ						Требования технической спецификации: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ			
ИТОГО				183.00000							2 425 200.00					

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
940 209 350 771	ИП JONIK	zhanibek_dreamlife@mail.ru	Нет	693 200.00	776 384.00
200 840 013 537	ТОО KM production	km_production@inbox.ru	Да	1 192 000.00	1 335 040.00
210 740 028 632	ТОО LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@list.ru	Да	540 000.00	604 800.00

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
210 740 028 632	ТОО LUXE Stroy KZ	luxe_stroy@list.ru	Да	1 881 200.00	2 106 944.00
200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	Да	542 880.00	608 025.60
590 924 400 794	ИП ТМ.снабсбыт	tm.snabsbit@mail.ru	Да	248 400.00	278 208.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа

ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	Штука	25.00000	2 410.71	60 267.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	210.00000	580.36	121 875.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ	Штука	5.00000	7 142.86	35 714.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	4.00000	3 303.57	13 214.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500МЛ УНИВЕРСАЛ	Штука	12.00000	1 250.00	15 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПРОДУКТ МНОГООБЪЕМНЫЙ 200 МЛ WD 40	Штука	6.00000	3 571.43	21 428.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КАНАТ ПЕНЬКОВЫЙ Д Д 12	Метр	150.00000	446.43	66 964.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ Ф16	Килограмм	50.00000	803.57	40 178.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	Штука	9.00000	875.00	7 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 6 СТУПЕНЕЙ	Штука	1.00000	53 571.43	53 571.43	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ГЕРМЕТИК 310МЛ СТАНДАРТНЫЙ, СИЛИКОН	Штука	52.00000	4 017.86	208 928.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ ЧЕРНЫЙ	Штука	7.00000	1 607.14	11 249.98	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	ЖАЛЮЗИ	Метр квадратный	37.00000	10 892.86	403 035.82	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	НАБОР ВИЛКИ ЛОЖКИ НОЖИ	Комплект	2.00000	16 071.43	32 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	НАБОР СТОЛОВЫХ ВИЛОК 12 ШТ.	Комплект	3.00000	8 660.71	25 982.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ДЕРЖАТЕЛЬ ТУАЛЕТНОЙ БУМАГИ ХРОМ,	Штука	4.00000	4 910.71	19 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Штука	40.00000	1 607.14	64 285.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ЛЕСТНИЦА АЛЮМИН ТРЕХСЕКЦ УНИВЕР МИН.В-5.04М,МАКС.В-7.02 5311	Штука	4.00000	210 267.86	841 071.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ЛИНОЛЕУМ БЫТОВОЙ,ТИП РИСУНКА- ДЕРЕВО КЛАССИЧ Ш 3М ТЕМНО-СЕРЫЙ	Метр квадратный	200.00000	4 107.14	821 428.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	12.00000	3 303.57	39 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ	Метр квадратный	28.00000	8 928.57	249 999.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	Штука	4.00000	5 535.71	22 142.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСERA	Штука	5.00000	2 410.71	12 053.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ЩЕТКА ПЛАСТ ДЛЯ ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ ДЛ 270ММ ДЛ ЧЕРЕНКА 1200ММ	Штука	15.00000	2 767.86	41 517.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	КИСТИ РОГОЖНЫЕ	Штука	10.00000	669.64	6 696.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	84.00000	580.36	48 750.24	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	250.00000	580.36	145 090.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130ММХ25М	Метр	5.00000	2 946.43	14 732.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ИНТЕРЬЕРНАЯ	Штука	8.00000	7 142.86	57 142.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ПУ 750МЛ	Штука	6.00000	5 178.57	31 071.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ	Метр квадратный	28.00000	8 928.57	249 999.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ	Штука	10.00000	5 535.71	55 357.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	Штука	21.00000	2 410.71	50 624.91	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Штука	36.00000	1 607.14	57 857.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	СИФОН 1 1/4 X 40 С ГОФРО-ТРУБОЙ НА РАКОВИНУ, БУТЫЛОЧНЫЙ	Комплект	2.00000	3 303.57	6 607.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

56	ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5 РОЖКОВ	Штука	3.00000	15 178.57	45 535.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ГОРШОК ЦВЕТОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 5 ЛИТРОВ	Штука	10.00000	2 053.57	20 535.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л	Штука	1.00000	45 535.71	45 535.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	СТОЛОВЫЙ НАБОР НЕРЖ (ВИЛКИ,ЛОЖКИ,НОЖИ) 12 ПЕРСОН	Штука	5.00000	16 517.86	82 589.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Штука	3.00000	1 160.71	3 482.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	АВТОШАМПУНЬ 5 Л	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	12.00000	446.43	5 357.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ЩЕТКА ПЛАСТ ДЛЯ ПОДМЕТ ПОЛА ЩЕТ ДЛ 270ММ ДЛ ЧЕРЕНКА 1200ММ	Штука	6.00000	2 767.86	16 607.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 829.00000		4 672 203.68					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	16.11.2022 13:42:59	Да

Жанна Бердибекова	Проверил	16.11.2022 11:42:11	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	16.11.2022 11:05:43	Да
Александр Уланов	Проверил	16.11.2022 11:06:50	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	16.11.2022 12:17:41	Да
Татьяна Рогова	Проверил	16.11.2022 13:22:31	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	16.11.2022 10:01:24	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
16.11.2022 13:42:59
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
16.11.2022 11:42:11
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
16.11.2022 11:05:43
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
16.11.2022 11:06:50
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
16.11.2022 12:17:41
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
16.11.2022 13:22:31
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
16.11.2022 10:01:24
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)